mannus prouiCor ecclefie fancti Laurentii Henricus hofpitalarius

Otto Rvbertus Chonradus cuftos Siuridus Degenhardus Got-

fridus Henricus diaconus Chonradus diaconus et Chonradus

fubdiaconus confratres et monachi eiufdem monafterii ad eligen-

dum poftulandum feu prouidendum de abbate ac rectore ipfi

monafterio conueniffent, Cuper hoc capitulo congregato commu-

niter vnanimiter et concorditer omnes et finguli confratres pre-

dicti in venerabiles viros dominum Fridericum abbatem Mofa-

cenfem Johannem prepofitum et Hartuicum canonicum de

Grivintal conpromiferunt uoces et uices fuas committentes eifdem

ac etiam dantes ipfis plenani et uberam poteftatem prouidendi

fupradicto monafterio de abbate ac rectore fiue de gremio

ipfius ecclefie feu monafterii fiue aliunde prout eis uifum fuerit

expedire, promittentes illum in abbatem et rectorem recipere ac

habere quem predicti domini Fridericus Johannes et Hartuicus

vel duo ipforum, fi omnes concordare non poffent, eligerent

feu poftularent canonice in abbatem et rectorem monafterii

fupradicti, poft quam electionem et compromiffum prefatus

dominus Fridericus fuo et predictorum dominorum Johannis et

Hartvici nomine inuocata fpiritus fancti gratia deliberatione

prehabita diligenti auctoritate eis tradita prout fuperius con-

tinetur ac nomine ac uice dictorum confratrum et ipforum con-

uentus poftulanclo elegit et eligendo poftulauit dominum Dietri-

cum prepofitum de Wiechin 2 in abbatem et rectorem mona-

fterii fancti Pauli predicti fic dicentes in nomine patris et filii

et fpiritus fancti amen. Nos Fridericus miferacione diuina abbas

Mofacenfis auctoritate nobis et dominis Johanni prepofito et Hart-

uico canonico de Griuinthal in hac parte conceffa pro nobis

et ipfis ac nomine et uice dominorum Reynardi prioris Her-

manni olim abbatis Wolrici camerarii Pelegrini fupprioris
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Henrici Infirmarii Petri Hartwici Hermanni prouiforis ecclefie

fancti Laurentii Nicolai Henrici hofpitalarii Ottonis Rvberti

Chonradi cuftodis Siuridi Degenhardi Gotfridi Henrici diaconi

Chonradi diaconi et Conradi fubdiaconi confratruni et mona-

chorum monafterii fancti Pauli de Lauen t eligendo poftulo et

poitulando eligo dominum Dietricum prepofitum de Wiechin in

abbatem et rectorem ipfius monafterii feu eccleiie fancti Pauli,

quam quia electionem feu poftulationem fupradicti confratres

ratam habuerunt et firmam pulfatis timpanis more folito te

Deum laudamus canentes et ad maiorem euidentiam predictorum